audienti, et altera inaudienti, septe clo inaudient, et sic d'eteris,
iusta ordini maiori, t minoris nobilitatis.

¶ clo sepe ex una Pseudographa, et alia Sophistica.

Quare tripliæ q clo sociati ex una summa Sophistica, et alia Pseudographa
stinet. Ex seq Sophistica. P. qd hoc est deior, qm Pseudographa, et ostend.
q mitta Sophistica somonicat duplcam infelicitatem phicam, sc. falsitatem ex pte
obti, et vacillacionem ex pte aut illus, et primo Pseudographa, iste stinet una
infelicitatem phicam, i. falsitatem ex pte obti, n tñ hñc vacillacionem ex pte
illus, immo firmiter adhaeret illi errori. qre sol erit deior noster, n ius
phica.

Int. summa Pseudographa somonicat certitudine circa obtum pum, cui fir-
miter adhaeret, summa uero Sophistica somonicat uacillacionem. sed deior est
adhaerere certe falsitati, qm uacillare d illo. qd summa Pseudographa
est deior, qm Sophistica. Et ad min. adhaerere certe falsitati, eis qd deiorius
motu, n uero phice. qd phice includit duplex imperfectio in summa Sophistica,
sc. uacillatio ex pte illus, et falsitas ex pte obti, at uero in summa Pseudographa
fa sol datur error ex pte obti, et certudo, ac adhuc firmata ex pte illus.

Cimus d' omnis ethereogenes, sive d' ipsa rosi, nam restat agendum d'
summis homogenis, seu eiusdem rosi. summa igit homogenea illa sit, qd hanc
eandem omnino nam, t in ordine signali, t in ordine nati, nemque qndo utramq
e suffici, t utramq probat, t utramq Sophistica, et sic d'eteris.

Quare igit l. Vix duplci summa signali possit eripi clo natus.
Et apie cibis. P. qd tñ superioras posint stinere cibum. Cacum

infiorum: sed promissa signatae si et superiores: quod potest producere ex
iuri promissarum natiū imponitur, prouiae si Deus suspendat illud spiale
primum signatum. P. 2 quod ex cognitio signata potest sequi amoris natus, ut tenet
Iohannes Simeon: quod et ex promissis signatis potest sequi deo natus.

Arg. 1. potius promissis signatis Deus impendit cursum ad locum signatum: quod ex promissis signatis curia sequitur loco signatis. Propter ad
ans potius promissis signatis. Neum sequitur impendere cursum ad locum
signatum a lege ordinario non iusto potibili, quod procedit quare.

Arg. 2. talis loco heret obtutum, et motiuū signatae: quod est signata
locus. Renatus Loris, quod signatitas non sumitur ab obto, neque a motu, sed tantum
a lumine, et priore eleuante, ipsi. Si Deus impendat, oriente loco signatis, si vero
illud subtrahatur, ut paret, sequetur locatus.

Arg. 3. talis loco natus supponeret prior signata: quod est signatus.
P. Reg. annos, quod soli per accensum supponeret prior signata,
signum agere potest a promissis natis, si loco signatis imponerentur,
et ut motiuū sit autoritas dinaria. Vg. non tamen est aut signatus, nisi fiat
ex spiali auxilio gracie in ordem ad eternam saecula, unde poterit
poterit hoc procedere sine gratia, quoniam non inducentem ad uitam eternam.

Arg. 4. illa loco est inuidens, sed non nulla loco natus potest esse
inuidens, et certa, et certudo natus fundetur in evidencia: quod est ita. P.
ad min. nullam locum natum potest esse inuidens, et certam, si fuerit
immediata; non tamen si fuerit mediata, et duxta ex promissis certis, et auctoribus.
Artus docuit certitudinem fundari in evidencia, quod non agnouit fidem
Dinaria, quod est certissima, et inuidens.

Vix duplice natus possit sequi loco signatis?

Px affie. R ipsa dente signati d 15. no 35. P. ga possit
duplici missa nati pot deus pista auxiliu spiale ad locum signalem.
Si signalitas deumite a lumine et priuio currente; go th. firm. ga
ex duplici signali pot oriri locum, si deus sol potest cursu generali;
go si impendat cursum spiale potest ex duplici nati evadere loco
signalis.

Arg. 1. illa lo deducet ex primis naturalibus: go esset natus. Px neg.
Contra; ga deus currente priuio et auxilio signali, qd lo o se respiceret,
et primis natu sol potest, go sine illis heri posset, si lo earum, alia
potest, qd agere representarent obtin. Interro: go Hereticus f. cognosc
nalem pot respondit ad fidem signalem. Px id testu d' possibile, i'mo qd certe
no primis natu pot elicere locum signalem, si deus potest auxilium
spiale.

Arg. 2. Lo non habet obtu signale, sed id illius avertit lo, qd per conexio
nalem primaria: go lo n pot ee signalis. Px neg. Contra; ga ut iam
dixi signalitas n supponit ab obtu, s o a lumine, et priuio currente,
qd pot ee signale, et obtu sit natus. addo qd conexio primaria obtrus
rum pot ee signalis.

Arg. 3. priuio primum, et iniurio. Lois e semper natale, i. cognitio
d' bonitate qd: go lo numen pot ee signalis. Px neg. Ante; ga cognitio
d' bonitate quicquid ut supra notauit, n e notitia ad inferendum locum
sufficit n. Cognitio primaria, qd potest ee signalis, si deus impendat
lumen signale.

V Ex duplice phali segit lo phali.

Px affie. I coi. P. ga ex duplice scipio, segit lo scipio: go et ex

Duplici glori sequitur gloria. Sist. 1º haec promissa
et glorialis possibilis est in infernitum nomen glorie, sed in inferni-
tum lumen gloriae potest Deus comprehendere et triplex infernitum nomine
in septe hac clausa gloria, potest Deus comprehendere. Proximam promis-
sionem de gloria solitaria, et seorsim, non in applicata, et cunctim
nam quod sedunt potest dari infernitum nomine glorie, negant potest Deum
potest comprehendere, quod sedunt namque infernitum lumen glorie potest
comprehendere, negant hoc lumen esse possibile.

Sist. 2 in hoc syntagma lapis est al. triplex ho-
lis. quod enim hoc est aliud dari utramque promissa facta, et triplex clavis. quod est
ut utramque promissa sit gloria, clavis non erit gloria. Pro neg. min.
qua illa clavis est clavis matris, non in fratrum, et quod ut infernus ex illis
promissis, quod clavis non est clavis fratri, nisi infernus ex promissis uis.

Sist. 3. cognoscere ut gloria, quod est gloria est scia:
quod ex utramque promissa gloria, septe clavis significativa. Pro dist. ans. cog-
noscere ut gloria, quod est gloria reflexa, et in aliis signata est scia. Unde
exercito, et directe, neg. ans. nos uero, hic non logmuntur de aliis reflexis
sed directo, nam ut cognoscere, ut fuisse, quod est fuisse, est scia significat
quod aum reflexum; et triplex ex duplice facta, septe clavis facta.

De aliis implicibus promissarum.

Quare 3. quod clavis septe ex promissis guttatibus de fide dinæ. Pro reg.
clavis fuisse. P. quod talis clavis affiat illud obtum ita est quod Deus
illud revelauit, quod plane est fuisse, est triplex ille aut clavis de fide,
significans nititur in autoritate dinæ, non triplex supernatus, quod spiritus san-
ctus non potest speciale currere ad quinque fuisse.

Inferi: quod non est de fide dinæ hic quis, si ergo est fuisse.
Pro neg. illat. quod fides potest esse fuisse non sit supernatus, sest
non implicat hanc esse fuisse, poterit triplex fides dinæ natus im-
perata a pia affectio natu.

Quær. 1. q. Et si regis ex pmissis, q[uod] representant
obtinim oblate ut narium. Px reg. cloem fain. P. q[uod] tales
pmmissa si fai, n. n. Formantur obloq[ue] ut e[st] a[ge] rei, si q[uod] ob-
tinim oblate nisi se ne narium; ac q[uod] tuis, si indicati nario a p-
missis ista si fai, q[uod] indicant ut infallibile, illud q[uod] est dubium,
et fallibile.

Arg. 1. q[uod] dat eleemosina pauperi facto facit uinum autem
Midi: q[uod] q[uod] attentate obtinari facto elicit uinum autem scire.
Px neg. tuis, q[uod] uotitas & p[ro]p[ter]a causa, et forte in obtinim gut illig-
ponit, et n[on] potest a[re]g[er]e rei, at uero illius fortia in obtinim ut
e[st] a[re]g[er]e rei q[uod] uini iudicatu[m], ac p[ro]p[ter]a dei formare q[uod] obloq[ue] rei
in se e[st], et n[on] potest soli obliuiscere.

Arg. 2. q[uod] putat aliq[uod] obtinim d[icitu]r fide, te illud d[icitu]r.
de n[on] sit facti uini autem fidei: q[uod] ei q[uod] putat obtinim narium, Et
illud in se tale n[on] sit elicit uini autem scire. Px neg. ans. Vrg. si ta-
lis hoc n[on] credat, q[uod] ille representante obtinim fidei, peccat; q[uod] natio
det elicere uini fidei, q[uod] non existimat aliq[uod] obtinim e[st] d[icitu]r fide.

Px neg. tuis. q[uod] pl[et]a regunt ad credendu[m]
q[uod] ad peccandum, sicut ad uini fidei regunt uia reuelatio p[ro]p[ter]a, q[uod]
q[uod] ibi n[on] datur, ad peccandum in respectu scientia erronea dictam
illum h[ab]ent teneri credere, et sic peccat o[ste]n[do] conscientiam non
credendo.